
 
Zarządzenie Nr 2 /2022 

WÓJTA GMINY GRUDUSK 
z dnia  3 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego , w tym terminów składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych,przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego oraz do klas 
pierwszych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Grudusk na 
rok szkolny 2022/2023. 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2021r poz.1372 z póź.zm.) oraz art.154 ust.1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.z 2021 r. poz.1082 z póź.zm.) Wójt Gminy Grudusk zarządza co następuje : 
 
§ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego , w 
tym terminy składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych , 
przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2022/2023 , dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Grudusk , określonych w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
§ 2. Ustala sie terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego , w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych 
na rok szkolny 2022/2023 , dla których organem prowadzącym jest Gmina Grudusk , określonych w 
załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§  3.  Rekrutację uzupełniającą przeprowadza się tylko i wyłącznie w przypadku wolnych miejsc. 
§ 4. W przypadku zgłoszenia się większej liczby dzieci niż liczba wolnych miejsc w pierwszej 
kolejności do Punktu Przedszkolnego przyjmowane są dzieci według nastepujących kryteriów : 
1.Wielodzietność rodziny dziecka. 
2.Niepełnosprawność dziecka. 
3.Niepełnosprawność jednego z rodziców dziecka. 
4.Niepełnosprawność rodzeństwa dziecka. 
5.Niepełnosprawność obojga z rodziców dziecka. 
6.Samotne wychowywanie dziecka w rodzinie. 
7.Objęcie dziecka pieczą zastępczą. 
Wskazane kryteria mają jednakową wartość. 
Dodatkowe kryteria wprowadzone przez organ prowadzący: 
1. Obydwoje rodzice dziecka pracują. 
2. Rodzina dziecka objęta jest pomocą społeczną. 
3. Do przedszkola uczęszcza rodzeństwo dziecka. 
Wskazane kryteria mają jednakową wartość. 
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Grudusk oraz na tablicach 
ogłoszeń szkół , dla których organem prowadzącym jest Gmina Grudusk. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół Podstawowych Gminy Grudusk  oraz 
Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Grudusku 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
          Załącznik Nr 1 
          do Zarządzenia nr   2/2022 
          Wójta Gminy Grudusk z dnia  
          3  stycznia 2022r. 
 

Termiy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego , w tym terminy 
składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych,innej formy wychowania przedszkolnego, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Grudusk na rok szkolny 2022/2023 
 

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 2 3 4 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do  oddziału 
przedszkolnego,innej formy wychowania 
przedszkolnego w szkole podstawowej 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym   

od 01.03.2022r. 
do 31.03.2022r. 

do godz.15°° 

01.08.2022r. 
16.08. 2022r. 
  do godz.15°° 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego , innej formy wychowania 
przedszkolnego w szkole podstawowej i 
dokumentów potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności o których mowa w art.150 ust.7 
ustawy z dn.14.12.2016r Prawo oświatowe 
(Dz.U.2021 r poz. 1082 z póź.zm) 

do 17.06.2022r. do 12.08.2022r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

do 30.06.2022r. 
 
 
 
 

          do 31.08.2022r.                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Załącznik Nr 2 
          do Zarządzenia nr  2/2022 
          Wójta Gminy Grudusk z dnia 
            3 stycznia 2022r. 

 
Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego , w tym terminy 
składania dokumentów , na rok szkolny 2022/2023 do klas pierwszych publicznych szkołach 
podstawowych , dla których organem prowadzącym jest Gmina Grudusk. 
 

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 2 3 4 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 01.03.2022r. 
do 31.03.2022r. 

 
 

---------------------- 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do pierwszej klasy 
szkoły podstawowej 

do 17.06.2022r.  
----------------------- 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną ostatecznej listy 
kandydatów przyjętych 
 

do 30.06.2022r.  
------------------------ 

 


